EAMF Manicotti femmina per tubo HTPE PLUS
Descrizione:
Manicotti femmina per la giunzione dei due capi del
tubo HTPE PLUS.
Listino prezzi
Articolo normalmente
disponibile a magazzino
modello manicotto modello tubo Ø INTERNO tubo HTPE (mm) Ø ESTERNO tubo HTPE (mm) euro
EAMF-52 HTPE PLUS 52 52 63
EAMF-63 HTPE PLUS 63 63 75
EAMF-76 HTPE PLUS 76 76 90
EAMF-93 HTPE PLUS 93 93 110
EAMF-108 HTPE PLUS 108 108 125
EAMF-138 HTPE PLUS 138 138 160
EAMF Manicotti femmina per tubo HTPE PLUS 1 / 1